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XXXIV. Markgraf Johann untersagt seinen Vogten die Ausubung der
Vogteigerechtsame uber Dorf Danxsen, da die Herren von Hadmersleben
solche den Kloster Diesdorf zugewandt haben, am 22. Juli 1315.
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XXXIII. Marstgraf Johann verfauft bem Klofter Diesborf dad Dorf Hanem,
am 8. Juli 1315.

In nomine domini amen. Humani actus in oblivionem decidunt, i non [leripturarum admi-
niculo in pofterorum notitiam transmittuntur. Hinc elt quod nos Johannes, dei gratia Bran-
denburgen(is et Lufatie Marchio, recognofcimus publice in his feriptis, quod prouida deli-
beratione noftrorum fidelium habita vendidimus el per prefentes vendimus jufto et conlueto vendi-
tionis contractu deuotis in Chrilto priorille totique conuentui in Diftorp villam Hanem cum
omni jure, libertate, commodo, utilitate et dominio, cum omnibus agris cullis et incultis, cum vniuer-
fis lignis, filais, rubis et paludibus et fructibus eorundem, cum pratis, palcuis, aquis, molendinis,
cum vniverfis metis et intra metas ipfas contentis, plane ficut noftra erant, cum omm precaria,
cum omni feruitio perfonali vel reali perpetuo et iufto proprietatis titulo cum aduocatia iudicio
fommo et pedaneo pofflidendam, Ilem aduocatiam vnius manfi in villa Ekhorlt etiam vendidimus
eildem, ficut noftra eral. Pro quibus omnibus honorabilis vir dominus Johannes, dictarum [ancti-
monialium prepoflitus, nobis dedit et perfoluit ducentas marcas argenti Brandenburgenfis et pon-
deris complete, de quibus ipfum monalterium et perfonas quitas dicimus in hiis [eriptis, mitlentes
iplum monalteriom nomine [anctimonialium earundem in polleffionem omnium et cuiuflibet predicto-
rum follempnitate confuela el repunciantes prediclis omnibus et heredes noliros nec non. noltri
dominii quollibet fuccellores. Et ne hoc faclum noltrum a quoquam valeat irritari prefentes literas
dari iuffimus noftro figillo figillatas de noltra certa Icientia et mandato. Teltes quoque ad hoe
rogati funi, illultris domina Anna, Duciffa Wratiflauien[is, noftra genitrix karillima, nobilis
vir Henricus Comes de Luchoue, Bullo et Slotheco, nollre curie dapiferi, Chriftianus
de Gherardiltorpe, Heinricus et Conradus de Cracowe, Borchardus de Berthens-
leue, Henningus de Vorland, Buffo de Myloue, noflri milites, Johannes plebanus
in Gorliz cum aliis plaribus fidedignis. Actum et dalom per manum Hermanni de Lu-
choue, in Soltwedele, anno domini millefimo trecentefimo quinto decimo, VIL Idus Julii, die
beati Kyliani.

@erden's Dipl. 11, 180 —182,

XXXIV. Marfgeaf Johann unterfagt feinen Bigten die Ausibung der DBogteigerechtfame fiber
Dorf Danrfen, da die Herren von Havmerdleben foldhe dem Klofter Diesdorf gugewandt Haben,
am 22. Suli 1313,

Johannes, dei gratia Brandenburgenflis et Lufatie Marchio, vninerfis ad quos
hec litera peruenerit et [pecialiter Aduocatis in Saltwedele prefentibus et futuris gratiam [uam
el omne bonum. Vifis et intellectis literis nobilium viforam dominorum de Hadmerlleue non
vitialis in aliqua [ui parte, in quibus comperimus liquido, quod Aduocatia ville Dangketelle per
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ipfos nobiles in monalterii Diftorpe fanctimoniales (it rite et rationabiliter donata et translata,
quam quidam ex- noftris officiatis in Saltwedele, putantes forfan id iure polle fe facere, et fibi
de facto noltro nomine ufurparunt. Nos igitur que noftra [unt, non que alterius querere cupientes,
diftricto noftre prohibitionis mandamus veltre fidelitati edicto, ne de cetero hujulmodi Aduocatie
ingerere per vos vel per aliom aliquo calo prelumatis, i nollre indignationis aculeum volueritis
euitare. Dantes nichilominus [uper hujulmodi nolira renunciatione has noltras literas noftri figilli
robore communitas. Prelentes fuerunt nobilis vir Heinricus Comes de Luchowe, Borchar-
dus de Berthenfleue, Chriftianus de Gherardeltorp milites, Johannes plebanus in
Gorlicia et alii fide digni. Actum et daium Euerfwalde, anno domini M°. CCC®. quinto de-
cimo, virginis Marie Magdalene. j
®erden's Dipl. I, 586. 587.

XXXV. Hartnit von bem SKnefebed verfauft dem Klofter Dieddorf Vejisungen i Ditlfeberg,
am 4, Upril 1322,

Omnibus hanc literam legentibus et audientibus, Ego Hartnit de Knelebeck falutem
domini faluatoris. Tenore prefencium amicabiliter recognolco, quod ex vnanimi conlenfu et libera
voluntate omnium legilimoram beredum meorum vendidi conuentui [anclimonialium in Dildorp in
villa Diillb erge alleram dimidiam curiam, videlicet dimidiam curiam, quam colit Thulikens, dimidiam
quam colitVeleke, dimidiam quam colit Johannes Lagendorpe, cum omni iure, cam aduocatia in campis,
in pralis, in lignis, in Gluis cum omnibus prouentibus, ficut ego hactenus habui et poffed: predicta bona,
ita ecclefia in Diftorp fine heredum meorum impelitione aliqua libere pofllidebit, quia dicta bona a
me pro XIl marcis puri argenli racionabiliter comparauit, et vt dictus contractus immutabilis per-
leueret, munita el hec litera Ggillis teftium [(ubferiptorum et his data dicte ecclefie Warandia vide-
licet domini Bodonis et Hemponis de Knefebeck milium, Bolduini et Ludolphi et
Henrici de Knelbeck famulorum. Anoo domini M? CCC°, XXII®. in dominica palmarum.